
                      

Comune di Castiglione Cosentino 
PROVINCIA DI COSENZA 

   
Piazza Vittorio Veneto, 16 – CAP 87040 - Tel 0984.442007/442775 – Fax 0984.442185 

www.comune.castiglionecosentino.cs.it  -  castiglionecosentino@postecert.it - castiglionecosentino@libero.it 
Prot. 6686/06-07-2018 

ORDINANZA N° 14 DEL 06-07-2018 

OGGETTO: Proroga Chiusura Uffici Comunali.-  

IL SINDACO 

           VISTA l’Ordinanza n° 13 del 05-07-2018 -  Chiusura Uffici  Comunali per indagini di 
adeguamento sismico; 
           CONSIDERATO che è necessario prolungare tale chiusura anche nella giornata di Venerdì 
06-07-2018; 

CHE tali operazioni comportano notevole disagio sia per i dipendenti comunali che per 
l’utenza nonché è notevole l’inquinamento acustico; 

VISTO l’art. 50 comma 7 del D.Lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni, ai 
sensi del quale il Sindaco coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici 
localizzati nel territorio; 

VISTO il vigente CCNL 2016/2018; 
RITENUTO, in relazione a quanto sopra e  a tutela della pubblica incolumità, disporre la 

CHIUSURA degli Uffici Comunali anche per l’intera giornata di Venerdì 06-07-2018; 
VISTI gli atti d’Ufficio; 

 
ORDINA 

1. La chiusura degli Uffici Comunali del Palazzo Municipale, sia  per gli utenti che per il 
personale comunale che abitualmente opera all’interno del medesimo edificio per l’intera 
giornata di Venerdì 06-07-2018; 

2. di provvedere ad informare la popolazione tramite avviso sul sito web dell’Ente; 

DISPONE 
Che la presente Ordinanza venga: 

� Pubblicata presso l’Albo Pretorio del Comune; 
� Inserita nel sito ufficiale del Comune  www.comune.castiglionecosentino.cs.it  

 

IL SINDACO 

F.to  (D.ssa Dora Lio) 

 


